T. ut sup̄.

P̄ ip̄m regem.

Nich's de Stalham maḡr navis que vocat' la Maudeleyne

Rob's Betteson constabular' ejusdē navis

Thomas de Runham et alii quadraginta septem

marinarij p̄dte navis &c. sicut in eadem.

T. R. apud Eboꝝ xxviiij die Junii.

P̄ ip̄m regē.

Rob's Asheman admirallus navis que vocat' la Michel de

Magna Iernemuth

Johns de Haneworth maḡr dte navis

Nich's de Broxton constabular' ejusdem navis

Simon de Markham et alii quadraginta quinque

marinarij p̄dte navis &c. sicut in eadem.

Johnes fit Thome le Clerk maḡr navis vocate la Grande Seinte

Marie Coge de Magna Iernemuth

Johns de Ormesby constabul' ejusdē navis

Hugo Pictor et quadraginta novem alii

marinarij ejusdem navis &c. sicut in eadem.

T. ut sup̄.

P̄ ip̄m regem.

Edmundus de Spettefale maḡr navis que vocat' la Appelcog

Alanus de Thornham constabular' ejusdem navis

Johnes de Castr' et quinquaginta quatuor alii

marinarij ejusdem navis &c. sicut in eadem.

T. ut sup̄.

P̄ ip̄m regem.

Willelm Suon maḡr navis que vocat' la Grande Maryote de A.D. 1319.

Magna Iernemuth

Adam Laverok constabular' ejusdem navis.

Johns Cathere et quinquaginta alii

marinarij ejusdē navis &c. sicut in eadem.

T. ut sup̄.

P̄ ip̄m regem.

Pro hominibus quorundam portuum, quod habeant quicquid rapere poterint de Scotis.

R. om̄ibz ad quos &c. factm Sciatis q̄d * gr̄a n̄ra sp̄ali concessim' hōibz villaꝝ de

Magna Iernemutha

Orford

Parva Iernemutha

Donewych &

Gippewico

Lenne

qui in obsequiū n̄m ad rogatum n̄m in navibz p̄fecturi sunt ad ptes Scotie cont' Scotos inimicos & rebelles n̄ros q̄d om̄es p̄sones & bona mobilia quecumq; que ip̄i de dtis inimicis & rebellibz n̄ris guerrine acquirere pot̄int hēant & comodū suū inde faciant sine occōne vel impedimento n̄ri seu ministroꝝ n̄roꝝ quozcumq; Hęc tamen excepto q̄d si nos aliquē p̄sonē de dtis inimicis n̄ris p̄ p̄ctos hōies vel eoꝝ aliquē capiendū h̄re velim' ad voluntatē n̄ram inde faciend' tunc nos p̄sonē illam hēam' solvendo p̄ eodem centū marcas In cuius &c. q̄m̄diu ip̄i in obsequio n̄ro sic stērint sup̄d̄to duratur'.

T. R. apud Eboꝝ xxviiij die Junii.

P̄ ip̄m regem.

Ad comitem Lancastriæ de electione peditum bene armatorum in terris suis.

R. ditto cons' & fideli suo Thome con̄i Lancastr' factm Cum ad refrenand' &c. ut in superiore Humfrido de Bobun inscripto,

usque ad 'expedit nos habere' Assignavim' vos ad eligend' in f̄ris & feodis v̄ris p̄ vos seu alios quos ad hoc deputare volūitis duo milia hōiū peditū quoz mille sint aketonis bacinetis & cirotecis ferreis ac aliis armis competentibz armati & mille sint fagittarii armis competentibz simili' muniti de validioribz & potentioribz f̄raz & feodoꝝ v̄roꝝ p̄ctoz & ad eodē hōies ad nos usq; dtam villam de Novo Castro ducend' ita q̄d sint ibidē in mense p̄cto ad ultimū p̄mpti & pati & armis ut p̄mittit' muniti ad p̄ficiend' exinde nobiscum ad vadia n̄ra cont' inimicos n̄ros sup̄d̄tos ad eoꝝ malitiam cū Dei adjutorio rep̄mend' Et ideo vob mand' q̄d p̄ctos hōies pedites eligi fac' & eos ad nos ad diem & locū p̄ctos ducatis in forma p̄cta In cui' &c.